TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA 
EN LA CARRETERA DEPARTAMENTAL 

CU-115 TRAMO: , EMP. PE-30 C (CCATCA) 
- CORPACANCHA - EMP. CU-113 

(HUANCARANI) DISTRITOS DE CCATCA, 
HUANCARANI DE LAS PROVINCIAS DE 
QUISPICANCHI, PAUCARTAMBO DEL 

DEPARTAMENTO DE CUSCO

S/ 171,372,359.66 
(Ciento setenta 
y un millones 
trescientos 

setenta y dos 
mil trescientos 

cincuenta y nueve 
con 66/100 soles)

1020

3. Calendario del proceso de selección:     

Etapa Fecha
Convocatoria y publicación de Bases 20/02/2026 
Presentación de Expresiones de interés Del 23/02/2026 Hasta 03/03/2026
Presentación de consultas y observaciones a las Bases (*) Del 23/02/2026 Hasta 03/03/2026

[...]

Referencial
Plazo de

Ejecución(días)

01 2659383

“MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL 
SERVICIO DE ATENCIÓN DE SALUD 

BÁSICOS EN CENTRO DE SALUD MENTAL 
COMUNITARIO VALLE POCOLLAY DISTRITO 

DE POCOLLAY DE LA PROVINCIA DE 
TACNA DEL DEPARTAMENTO DE TACNA”

S/. 18,124,708.53,
(Dieciocho millones 
ciento veinticuatro 

mil setecientos ocho 
soles y cincuenta y tres 

centésimas)

615 días
Calendarios

* El monto de inversión referencial contempla la elaboración del expediente técnico (S/ 503,464.13), ejecución de obra 
(S/ 16,782,137.52) y supervisión de ejecución de obra (S/ 797,151.54) y supervisión de la elaboración del expediente